SUBPREFEITURA PERUS/ANHANGUERA
Gabinete do Subprefeito

Rua Ylídio Figueiredo, 349, - Bairro Perus - São Paulo/SP - CEP 05204-020
Telefone: 3396-8600

ATA DE REUNIÃO - DEZEMBRO 2024

No dia 14 de fevereiro de 2024, nesta cidade de São Paulo, às 17h, no auditório da Subprefeitura
de Perus e Anhanguera, situada na Rua Ylídio Figueiredo, nº 349, A Presidente do Conselho
Regional de Meio Ambiente, Desenvolvimento Sustentável e Cultura de Paz - Perus / Anhanguera, registra
para os devidos fins a não realização da reunião conforme acordo entre os membros do conselho conforme
ATA de reunião do mês de novembro de 2024 123567354. Nada mais havendo a ser tratado, eu,
Luciana Torralles Ferreira redigi e lavro a presente ata.

Luciana Torralles Ferreira
Subprefeito(a)
Em 10/04/2025, às 14:27.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 123567566 e o código CRC AA9ADE4B.

Referência: Processo nº 6049.2023/0000330-0 SEI nº 123567566

Atos do Executivo nº 1420409
Disponibilização: 11/04/2025
Publicação: 11/04/2025

Ata de Reunião DEZEMBRO 2024 - (Não realizada) (123567566)         SEI 6049.2023/0000330-0 / pg. 1

	Ata de Reunião DEZEMBRO 2024 - (Não realizada) (123567566)